交通运输部2012年度公路工程土工布质量监督抽查总结报告

附件10
交通运输部2014年度交通运输产品
（高密度聚乙烯硅芯管）质量监督抽查结果汇总表

	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准JT/T496-2004判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	1. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	中国铁建电气化局集团第一工程有限公司
	陕西咸旬高速
	28盘
	3盘
	0
	3
	落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	2. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	四川瑞通工程有限公司
	四川遂资眉高速眉山段
	350盘
	6盘
	0
	6
	外观质量、结构尺寸、环刚度、拉伸强度、断裂伸长率、落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	3. 
	南阳天赛管业有限公司
	湖北长江路桥股份有限公司
	湖北十房高速一工区拌合站
	24盘
	3盘
	3
	0
	/
	合格
	/

	4. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	华通路桥集团有限公司
	湖北谷竹高速路面三标料场
	6盘
	3盘
	3
	0
	/
	合格
	/

	5. 
	江苏奥林塑料有限公司
	中石化胜利建设工程有限公司
	江苏高芜高速（K48+300项目部料场）
	2盘
	2盘
	0
	2
	结构尺寸、拉伸强度
	不合格
	已整改，经确认合格

	6. 
	浙江舟通新材料科技有限公司
	江西省交通工程集团公司
	江西萍洪高速K10樟木高架桥料场
	6盘
	2盘
	2
	0
	/
	合格
	/

	7. 
	任丘市华脉通信器材有限公司
	河南省公路工程局集团有限公司
	河南商登高速开封段（K138+200料场）
	6盘
	3盘
	3
	0
	/
	合格
	/

	8. 
	河北来旺塑胶制品有限公司
	江西省交通工程集团公司龙青高速第三合同段
	山东青龙高速莱西段（K83+925～K94+865）
	6盘
	3盘
	3
	0
	/
	合格
	/

	9. 
	天津日腾飞管业有限公司
	上海电科智能系统股份有限公司
	天津唐津高速公路（塘承高速-津塘公路）扩建工程第七合同段K1048+200处
	2盘
	2盘
	2
	0
	/
	合格
	/

	10. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	成都曙光光纤网络有限责任公司
	贵州凯羊高速公路丹寨收费站处
	41盘
	5盘
	1
	4
	结构尺寸、耐落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	11. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	贵州大通路桥工程有限公司
	贵州瓮马高速公路 K35+700处
	12盘
	3盘
	0
	3
	结构尺寸、断裂伸长率、环刚度、耐落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	12. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	东盟营造工程有限公司
	辽宁长深高速康平海洲窝堡（辽蒙界）至北四家子段
	22盘
	3盘
	2
	1
	结构尺寸、环刚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	13. 
	雄县磊泰塑料管材制造有限公司
	北京云星宇交通科技股份有限公司
	辽宁中朝鸭绿江界河公路大桥（主线收费站）
	8盘
	3盘
	2
	1
	结构尺寸、环刚度
	不合格
	已整改，经确认合格

	14. 
	华龙光通信技术有限公司
	广州海特天高信息系统工程有限公司
	山西临离高速公路AK0+950右幅
	10盘
	3盘
	3
	0
	/
	合格
	/

	15. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	安徽皖通科技股份有限公司
	四川绵阳绕城K12+000处
	17盘
	3盘
	0
	3
	结构尺寸、拉伸强度、落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	16. 
	湖北凯乐科技股份有限公司
	四川京川公路工程集团有限公司
	四川成安渝K48+360处
	22盘
	4盘
	0
	4
	环刚度、落锤冲击性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	17. 
	河北凯巍塑业有限公司
	四川路桥集团有限公司
	四川成都第二绕城高速公路西K123+400处
	15盘
	3盘
	0
	3
	接头
	不合格
	已整改，经确认合格
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